
Příloha č. 1 (Příloha č. 3 smlouvy)

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena 

za 1 den bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 

za 1 den s DPH

Množství ve 

dnech  
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce v prostorách kategorie A 

vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámů, parapetů), mytí 

(čištění) žaluzií a mytí krytů osvětlení

307,41 64,56 371,97 113 34 737,33 7 294,84 42 032,17

NABÍDKOVÁ CENA B
Jednotková nabídková cena 

za 1 akci bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 

za 1 akci s DPH
Počet akcí Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za úklidové práce v prostorách kategorie B vyjma 

oboustranného mytí oken (vč. rámů, parapetů), mytí (čištění) 

žaluzií a mytí krytů osvětlení

1 153,57 242,25 1 395,82 2 2 307,14 484,50 2 791,64

NABÍDKOVÁ CENA C

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené 

plochy

 výškové práce

Množství v m2 470,22 0,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 16,51

Hodnota DPH (21%) 3,47 0,00

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 19,98 0,00

Dílčí nabídková cena bez DPH  7 764,27 0,00

Hodnota DPH (21%) 1 630,50 0,00

Dílčí nabídková cena s DPH 9 394,77 0,00

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

7 764,27 1 630,50 9 394,77

NABÍDKOVÁ CENA D

Typ žaluzií Hliníkové/plastové horizontální Látkové/textilní vertikální* Venkovní

Množství v m2 216,47 0,00 0,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 12,38

Hodnota DPH (21%) 2,60 0,00 0,00

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 14,98 0,00 0,00

Dílčí nabídková cena bez DPH  2 680,76 0,00 0,00

Kontakt na zástupce uchazeče (tel., e-mail):

JASPA Servis s.r.o.

Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6

28658001

CZ28658001

 jednatel

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

„Zajištění úklidových služeb na pracovišti FÚ pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Moravské Třebové“

*v ceně mytí (čištění) žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování 

lamel 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů , 

parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat 

společně s mytím oken 

               Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, 

tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

Název uchazeče (obchodní firma nebo název):

Adresa uchazeče (celá adresa vč. PSČ):

IČO:

DIČ:

Zástupce uchazeče:

Příloha č. 3 - Cenová nabídka



Příloha č. 1 (Příloha č. 3 smlouvy)

Hodnota DPH (21%) 562,96 0,00 0,00

Dílčí nabídková cena s DPH 3 243,73 0,00 0,00

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

2 680,76 562,96 3 243,73

NABÍDKOVÁ CENA E
Jednotková nabídková cena 

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 

za 1 ks s DPH
Množství v ks Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení 10,32 2,17 12,49 148 1 527,36 320,75 1 848,11

Celková nabídková cena                                

bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena               

s DPH

49 016,87 10 293,54 59 310,41

Podpis

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D a E 

Cena za úklidové práce spočívající v mytí (čištění) žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Příloha č. 3 - Cenová nabídka


